
D. R. A.  N ° 184/2015/A4

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’
Dipartimento Regionale Tecnico

Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la L.R. n. 10 del 7 maggio 2015, “Bilancio di previsione della Regione per l’esercizio finanziario  

2015 e bilancio pluriennale per il triennio 2015-2017”;
Visto il D.D.G. n. 105 del 25.03.2015 del Dipartimento Regionale Tecnico, con il quale all’Ing. Eugenio 

Patricolo è stata affidata la gestione e la spesa del capitolo 280506 – “Utenze, servizi ausiliari,  
spese di pulizia”;

Visto l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014 e s.m.i.;
Visto il D.R.A. n. 170/2015/A4 del 10.06.2015, con il quale è stato assunto l’impegno n. 9/2015 di € 

22.550,84  sul  capitolo  280506,  per  il  pagamento  dell’importo dovuto  alla  ditta  SO.GE.MAN. 
S.r.l., Partita IVA 02682610833 per i servizi resi nel periodo 01.10.2014 – 30.06.2015;

Viste le fatture, n. 351 del 31.12.2014 di € 13.500,86, n. 11 del 31.01.2015 di € 1.508,33 e n. 41 del 
28.02.2015 di € 1.508,33, emesse dalla ditta  SO.GE.MAN. S.r.l., P. IVA 02682610833, recanti 
IBAN – …......., a fronte dei servizi erogati nel periodo 01.10.2014 – 28.02.2015;

Considerato  che  la  ditta  SO.GE.MAN.  S.r.l.,  P.  IVA  02682610833,  ha  emesso  le  fatture  n.  65  del 
31.03.2015 di € 1.508,33, Lotto n. 5193249, n. 85 del 30.04.2015 di € 1.508,33, Lotto n. 6834451, 
e n. 118 del 30.05.2015 di € 1.508,33, Lotto n. 9537842, recanti IBAN –  …......., a fronte dei 
servizi erogati nel periodo 01.03.2014 – 31.05.2015;

Visto il DURC della ditta emesso dall’INAIL in data 12.06.2015;
Vista la certificazione Equitalia rilasciata in data 22.06.2015;
Ritenuto di potere provvedere alla liquidazione delle fatture di cui sopra in favore della ditta SO.GE.MAN. 

S.r.l., con sede  in Messina – Via Corbino Orso ZIR – Partita IVA 02682610833, per l’importo 
complessivo di  € 21.042,51, per i servizi resi nel periodo 01.10.2014 – 31.05.2015;

D E C R E T A

ART. 1 Per  i  motivi  in  premessa  indicati,  per  la  liquidazione  delle  su  citate  fatture,  è  autorizzato  il 
pagamento di  € 19.682,56 a favore della ditta  SO.GE.MAN. S.r.l., con sede  in Messina – Via 
Corbino Orso ZIR – Partita IVA 02682610833, con accredito sul conto corrente bancario IBAN – 
…......., ed il contestuale versamento dell'IVA esposta nelle fatture n.  n. 65 del 31.03.2015, n. 85 
del 30.04.2015 e n. 118 del 30.05.2015, pari a  € 1.359,95, con accredito sul conto c/c bancario 
indicato dalla Ragioneria Generale della Regione, mediante emissione dei relativi titoli di spesa;

ART. 2 Al pagamento complessivo di € 21.042,51 di cui all'Art. 1, si farà fronte con l'impegno n. 9/2015 
assunto sul capitolo 280506 con D.R.A. n. 170/2015/A4 del 10.06.2015.

Il presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale delle Infrastrutture e  
della Mobilità in uno al titolo di spesa.

Palermo lì 23.06.2015
Il Dirigente Responsabile

degli acquisti di beni e servizi
F.to (Ing. Eugenio Patricolo)


	D. R. A. N ° 184/2015/A4

